— 1 —

国家知识产权局关于核准河南吨椒食品有限公
司等 17 家企业使用地理标志专用标志的公告

（第 448 号）

国家知识产权局

第四四八号

根据《地理标志产品保护规定》，生产柘城辣椒、汤阴北艾、

钧瓷、长葛蜂胶、辉县柿子醋、汝瓷、甘加藏羊、民勤红枣、两

当狼牙蜜、贺兰山东麓葡萄酒等 10 个产品的 17家企业，分别向

产品所在地知识产权管理部门提出地理标志专用标志使用申请，

经有关省级知识产权管理部门审核，并经国家知识产权局审查认

定，现予注册登记。自即日起核准上述企业在其生产的地理标志

产品上使用地理标志专用标志，获得地理标志产品保护。

特此公告。

 — 2 —

附件：17家核准使用地理标志专用标志企业名单

国家知识产权局

2021 年 8月 30日

 — 3 —

附件

17 家核准使用地理标志专用标志企业名单

序号 地理标志产品名称 企业名称 统一社会信用代码 备注

1 柘城辣椒
河南吨椒食品
有限公司

91411424MA40QLJA6M

2 汤阴北艾
安阳九头仙艾业

有限公司
91410523MA3X89A126

3 钧瓷
禹州市尚源钧窑

有限公司
91411081317246033L

4 钧瓷
禹州市东方瓷辉钧窑

有限公司
91411081055990080P

5 钧瓷 禹州市垕钧堂钧窑 92411081MA3XFQRP11

6 钧瓷 禹州市瑞丰钧窑 92411081MA415G25X9

7 长葛蜂胶
河南卓宇蜂业
有限公司

91411082777970559U

8 辉县柿子醋
辉县市九大聚仙农贸

有限公司
914107826700998395

9 汝瓷
汝州市朱法喜汝瓷

开发有限公司
91410482561005565H

10 汝瓷
汝州市瓷艺坊汝瓷

开发有限公司
91410482397784658W

11 甘加藏羊
甘肃安多清真绿色

食品有限公司
91623027789620409N

12 民勤红枣
民勤县健生林果

有限公司
91620621MA737H9Y20

13 两当狼牙蜜
甘肃果老仙生态农业科技

有限公司
91621228MA72F27387

14 贺兰山东麓葡萄酒
宁夏西鸽酒庄

有限公司
91640381MA760N6T39

15 贺兰山东麓葡萄酒
宁夏和誉新秦中国际葡萄

酒庄有限公司
91640000054647985B

16 贺兰山东麓葡萄酒
宁夏蓝赛葡萄酒业

有限公司
916401000963580732

17 贺兰山东麓葡萄酒
贺兰神（宁夏）国际
葡萄酒庄有限公司

91640121684235336K

 — 4 —

抄送：各省、自治区、直辖市和新疆生产建设兵团知识产权局，

四川省知识产权服务促进中心、广东省知识产权保护中心。